
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Contrato

                  
 
 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012504/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2024. CONTRATO Nº 042/2024 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: FEDERAÇÃO DOS CONSÓRCIOS PÚBLICOS DA BAHIA – 

CNPJ nº 25.011.335/0001-36. Objeto: Fixar contribuição associativa para fins de manutenção da FEDERAÇÃO DOS 

CONSÓRCIOS PÚBLICOS DO ESTADO DA BAHIA - FECBAHIA nos termos do seu Estatuto Social, além de assegurar acesso 

às informações e orientações técnica da Federação. Valor global: R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Vigência: 09 (nove) meses. Data: 29/04/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 

de Saúde da Região de Irecê/BA. 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2A164DB527C83F2CF4DF5F8B68B1AD9


		2024-04-30T09:29:24-0300




